3

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЛАЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 __.__.2024 г.

№__

О внесении изменений в постановление администрации Слащевского сельского поселения от 16.06.2022г. № 80 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области расположенных на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.12.2022 № 509 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 22.07.2024 №194-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 30.12.2022 № 2536 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629», положением федерального закона от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Слащевского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области расположенных на территории Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации Слащевского сельского поселения от 16.06.2022г. № 80 (далее - Регламент) следующие изменения:

1) пункт 1.2 дополнить словами «Банку России».

2.   Настоящее  постановление вступает в силу со дня  его  подписания, подлежит обнародованию, а также размещению на  официальном  сайте Слащевского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Слащевского

сельского поселения
       Е.М.Семёнова